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Deltakar Greinmøte E-postadresse Idrettsorganisasjon

Hege Venes Alpint heg-vene@online.no Sogndal IL 1

Per Asbjørn Felde Alpint pafelde@hotmail.com Breimsbygda IL 1

Anders Neteland Alpint Anders.Neteland@nordea.no Sogn og Fj. Skikrins 1

Trude Dalset Alpint trude.dalset@online.no Haugen IL 1

Øystein Lødøen Alpint oylod@online.no Haugen IL 1

Anders Felde Alpint anders.felde@breim.no Breimsbygda IL 1

Morten Skrede Alpint morten.skrede@norsuncorp.no Jølster IL 1

Anders Engeland Alpint benaustd@online.no Haugen IL 1

Jørgen Berg Alpint jober@innovasjonnorge.no Hafslo IL 1

Tone Lin Støfring Skovro Alpint tone.lin.stofring@gmail.com Jølster IL 1

Erik Solheim Alpint Erik.Solheim@tools.no Førde IL 1

Jarle Viken Alpint jarlestaxi@online.no Sogndal IL 1

Vidar Taklo Alpint vidartaklo@gmail.com Jølster IL 1

Magne Hofslundsengen Alpint magne@ahbygg.net Sogndal IL 1

Hans Olav Hellesøe Alpint hanshe@vegvesen.no Hafslo IL 1

Kjetil Aspelund Alpint Kjetil.aspelund@sognekraft.no Hafslo IL 1

Nina Munthe Olsen Alpint knut@aroygard.no Sogndal IL 1
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Jon Ove Lomheim Hopp og kombinert jon.ove.lomheim@hafslo.no Hafslo IL 1

Lars Kveen Hopp og kombinert Lars@fjordhelikopter.no Stryn T&IL 1

Henning Sæthre Hopp og kombinert henning.saethre@wsaethre.no Sogndal IL 1

Lars Brekke Hopp og kombinert lobrekke@online.no Vik IL 1

Jarle Kalland Hopp og kombinert jarlekalland@hotmail.com Sogndal IL 1

Jo Marius Bøyum Hopp og kombinert jomarius@protours.no Sogndal IL 1

Jan Inge Årdal Hopp og kombinert jan.inge.ardal@enivest.net Jølster IL 1

Kari Gjelsvik Hopp og kombinert Kari.gjelsvik@enivest.net Jølster IL 1
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Tore Sønnesyn Langrenn tore.sonnesyn@statkraft.com IL Bjørn 1

Olav Jakob Aase Langrenn olav.jakob.aase@sogn.no Vik IL 1

Morten Bøthun Langrenn mboeth@online.no Sogndal IL 1

Tommy Harjo Langrenn tommy.harjo@sogndalidrettslag.no Sogndal IL 1

Arne Ommedal Langrenn arne_ommedal@hotmail.com Tambarskjelvar IL 1

Tor Arne Hov Langrenn tor.arne.hov@sfj.no Kaupanger IL 1
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Jan-Arve Lund Langrenn jan.arve@misf.no Kaupanger IL 1

Margunn H. Kirkeeide Langrenn marg-hje@frisurf.no Markane IL 1

Knut Tore Nes Hjelle Langrenn hjelljen@online.no Eid IL 1

Børre Øvstetun Langrenn Borre.Ovstetun@hydro.com IL Jotun 1

Torunn Grut Langrenn torunn.grut@sfj.no Syril IL 1

Kjell Arne Vigdal Langrenn kjvi@ardal.skulenett.no IL Jotun 1

Johannes Nedrebø Langrenn johannes.nedrebo@nortura.no Jølster IL 1

Anders Fortun Langrenn a-fortun@online.no Fanaråk IL 1

May Kristin Sæther Langrenn mayks@online.no Skiskyttarkrinsen 1

Arne Helgheim Langrenn Arne.Helgheim@credicare.no Førde IL 1

Oddmund Lefdal Langrenn oddmund.lefdal@mesta.no IL Bjørn 1

Eivind Brendehaug Langrenn ebr@vestforsk.no Syril IL 1

Åge Lie Langrenn aalie@online.no IL Bjørn 1

Jonfinn Aske Langrenn Jonfinn.aske@yahoo.no Fjellhug/Vereide IL 1

Johannes Tufte Langrenn johtu@online.no Sogndal IL 1
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Halvard Nygård h.nygard@online.no Sogn og Fjordane Skikrins 1

Sjur-Håvard Øygard Sjurhavard@me.com IL Høyang 1

Egil Johannes Vangsnes egiljv@hotmail.com Syril IL 1

Finn Årdal finn@jolsterlia.no Sogn og Fjordane Skikrins 1

Yngve Thorsen yngve.thorsen@skiforbundet.no Sogn og Fjordane Skikrins 1
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